



**KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w KIELCACH**

ul. Sandomierska 81/83, 25 – 324 Kielce, tel. (0-41) 369-30-10, fax 369-30-15
www.km.straz.kielce.pl km@straz.kielce.pl

wszyscy uczestnicy postępowania

Pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:

Data:

MT.2370.1.1.2021 r.

25.02.2021 r.

Sprawa: Zamówienie publiczne w ramach zadania „**Bezgotówkowa nierytmiczna sprzedaż paliw płynnych w okresie 24 miesięcy w ilości:**

- **olej napędowy (ON) – 100 000 (sto tysięcy) litrów**
- **benzyna bezołowiowa (Pb 95) – 3 000 (trzy tysiące) litrów**
- **benzyna bezołowiowa (Pb 98) – 200 (dwieście) litrów”**

Postępowanie: ID 426351; data zamieszczenia: 18.02.2021

Na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 2 ust. 6 poprzez wydłużenie czasu dostarczenia kart z 7 do 14 dni roboczych po podpisaniu umowy lub przedłożeniu wniosku/zamówienia, w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby karty dostarczone były w jak najkrótszym czasie.

W zależności od ilości, karty wysyłane są przesyłką kurierską/pocztową, w związku z tym Wykonawca prosi o wydłużenie czasu dostarczenia kart.

Wykonawca proponuje zamówienie dodatkowych kart typu „K” na okaziciela, które w sytuacjach awaryjnych lub oczekując na zamówione karty w trakcie trwania umowy uprawniają do tankowania każdego rodzaju pojazdu.

Odpowiedź 1.

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że § 2 ust. 6 Umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca w terminie 14 dni roboczych od dnia podpisania umowy, udostępni bezpłatnie karty paliwowe (40 szt.) za pomocą których będą dokonywane zakupy paliw do pojazdów samochodowych i kanistrów (innego sprzętu silnikowego). Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia liczby w/w kart w trakcie trwania umowy, które Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć w terminie 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia takiego zapotrzebowania, w przypadku zwiększenia liczby pojazdów samochodowych znajdujących się na wyposażeniu Zamawiającego.”

Pytanie 2.

Czy istnieje możliwość zaakceptowanie taryfikatora opłat za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,

- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowych opłat za wydanie kart wymiennych. Zgodnie z par. 2 ust. 6 Zamawiający zastrzegł sobie możliwość zwiększenia liczby kart w trakcie trwania Umowy, w przypadku zwiększenia liczby pojazdów. Zamawiający nie przewiduje konieczności wymiany kart.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust 7 poprzez odstąpienie od wymogu doręczania Zamawiającemu świadectwa jakości na paliwa pobrane w okresie rozliczeniowym, ponieważ dokumenty dotyczą dostarczonej partii paliwa są ogólnodostępne na każdej stacji paliw a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź 3.

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że § 2 ust. 7 Umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca na żądanie Zamawiającego będzie zobowiązany dostarczyć świadectwa jakości paliw”.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 3 poprzez odstąpienie od ceny paliwa na dokumencie wydawanym przy każdym tankowaniu i zaakceptuje dane jakie zawiera dowód wydania(wydruk z terminala):

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Wartość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Cena jednostkowa paliwa znajduje się w załączniku do faktury oraz zestawieniu transakcji na dedykowanym Portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy.

Odpowiedź 4.

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że § 3 ust. 3 Umowy otrzymuje brzmienie:

„Przy każdej transakcji (każdym tankowaniu) Wykonawca zobowiązany jest do wydania dokumentu zawierającego datę, ilość i wartość paliwa, numer rejestracyjny pojazdu.”

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust 2, poprzez dodanie po słowie: „... dnia miesiąca” dodanie słowa; „, kalendarzowego”?

Odpowiedź 5.

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że § 4 ust. 2 Umowy otrzymuje brzmienie:

„Rozliczenie kosztów tankowania będzie dokonywane w dwóch okresach, tj. od 1 do 15 dnia

miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego”.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów § 6 ust 2 i zaakceptuje procedurę reklamacyjną, w przypadku sprzedaży paliwa o jakości niezgodnej z obowiązującą normą:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów § 6 ust 2.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 9 ust. 1, 4 poprzez zmniejszenie kary umownej z 20% do 10%? Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana.

Odpowiedź 7.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 1 i ust. 4 umowy poprzez zmianę kary umownej z 20% na 10%.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 9 ust 1, 4 i zaakceptuje, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź 8.

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że § 9 ust. 1 Umowy otrzymuje brzmienie:

„W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 pomniejszonego o wartość zrealizowanych dostaw”

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że § 9 ust. 4 Umowy otrzymuje brzmienie:

„W przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy lub rozwiązania umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca ma prawo obciążyć Zamawiającego karą umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 pomniejszonego o wartość zrealizowanych dostaw”.

Pytanie 9.

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 9 kolejnego ustępu o następującej treści:
„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?*

Odpowiedź 9.

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że w § 9 dodaje się ust. 5 Umowy w brzmieniu:

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”

Pytanie 10.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź 10.

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do Umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że w § 9 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„W przypadku sprzeczności pomiędzy treścią niniejszej Umowy a treścią Załącznika do Umowy, stosuje się postanowienia niniejszej Umowy”.

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. mgr Sławomir Karwat